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31 EKIM HAFTASI TEKNIK ONERILER

_ HEDEF 1 STOP-LOSS
Kapanis YB GETIRI % PD/DD F/K  SMA(20) EMA(20) RSI(14)
(%2) (-%2)
OTKAR 520,3 53,64 530,71 546,32 509,89 7,68 11,09 544,66 536,62 43,51
TKFEN 31,7 61,49 32,33 33,29 31,07 1,23 8,03 32,37 31,94 49,48
TUPRS 365,6 136,79 372,91 383,88 358,29 3,62 7,25 353,58 354,66 59,03
BIMAS 132,80 120,6 135,46 139,44 130,14 9,16 17,76 131,52 132,01 55,01
PSGYO 6,66 76,83 6,79 6,99 6,53 1,99 3,17 6,35 6,32 62,17
ALKIM 38,7 137,48 39,47 40,64 37,93 6,93 12,59 36,3 36,15 65,42
GUBRF 142,9 85,95 145,76 150,05 140,04 12,13 61,8 139,34 137,67 61,37
GESAN 159,5 832,75 162,69 167,48 156,31 16,33 43,21 127,13 133,53 68,4
JANTS 99,05 54,52 101,03 104,00 97,07 7,29 15,37 89,58 91,32 66,99
DEVA 43,98 53,75 44,86 46,18 43,10 2,73 6,17 40,58 40,8 73,18
YEOTK 52,95 301,18 54,01 55,60 51,89 23,41 53,31 43,79 45,72 67,3
HUNER 7,74 0 7,89 8,13 7,59 2,72 9,46 6,47 6,64 71,38
M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki GEKINCEYi OKUYUNUZ r—s

bilgi,dg erlendirme, yor sekil ve bilgiler hazrlandigi tarih mevcut piyasa kosullar glvenir ilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatim Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci
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24 EKiM HAFTASI,

HAFTALIK TEKNiIK ONERi GETIRILERI

AKSEN
BIOEN
ERBOS
FADE
GOODY
KFEIN
KORDS
MEGAP
ODAS
OTKAR
TOASO
TTRAK

Son
40,4
12,76
166,2
11,32
14,58
26,2
63,1
5,16
7,84
520,3
98,75
346,2

HAFTALIK ONERI GETIRi %

XU100

%Y1l Fark

312,79
132
50,5

66,23
57,45
38,02

105,05

127,67

485,07

53,64
41,72
68,54

-4,90
-4,56
5,46

2,91

-1,88
1,63
4,73
12,42
-1,13
-4,09
1,54
0,38

43,08
13,73
176,5
11,63
15,67
31
67,95
5,35
8,2
558
110,7
361,5

40,34
12,75
152,5
10,52
14,5
24,98
61,1
4,43
7.3
513,8
98,75
338

%Haf.F H.Yuksek H.Dusuk PD/DD

F/K
381 13,57
12,55 900,97
375 9,38
2,58 7
2,58 9,95
2,98 20,31
1,7 103
225 13,79
242 977
768 11,09
6,19 7,86
777 878

M.BAKi ATILAL

Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yeralan her tirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazrlandig tarih itibari ile mevcu pry sak su\l i nilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.$. tarafindan genel bilgilendirme amaci
le hazrlanmistr. Sun | b\gl rin dogrulugu b nlar yatmm kar a u tara mn sagl lanmasin y nelik olarak verimemekte | up alim satim kararini destekleyebilecek Ii bilgiler burada bulunmayab il
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiye d bulunanlari lay ngi bir satl v a da g aadi olarak yort uml nmamalidrr. Bu gorigler mali d urumunuz ile risk ve tercihlerinize uygun olmayabilir
Sadece burada yer alan b\gl re dayanarak yatmm karari verimesi heklentilerimze uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say yer | , eksikliklerden yada bu bilgiere dayanilarak yapilan ;\ lemlerden, yorum ve bilgilerin kullani imasndan
dogacak her tirli maddi/manevi zararlard e her 5ekld olursa olsun Ugilincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veyadolayh zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S.ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklari sorumlu tutulamaz.
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L

MODEL PORTFOYLER

Sembol
AKSEN
ALARK
GWIND
DOAS
HEKTS
PGSUS
SISE
TAVHL
THYAO
TUPRS
YKBNK

MODEL PORT.GETIRI % 258,60

MODEL PORTFOY HISSELERI

XU100 GETIRI %

Kapani

40,4
63,85
18,32

119
27,92
316,8
32,54

78,5
96,95
365,6

8,88

%Y1l Fark

312,79
419,32
226,51
195,29
439,72
272,93
148,01
140,06
384,27
136,79
168,87

108,81

PD/DD

3,81
4,03
7,14
4,38
38,8
4,53
1,86
1,26
0,99
3,62
0,79

F/K
13,57
6,32
14,4
6,22
109,18
0
6,5
19,22
6,81
7,25
2,89

Sembol
AKSA
ALKIM
BIMAS
BIOEN
NATEN
TOASO
KCHOL
PNSUT
BAGFS
AYEN

YAKIN IZLEME HISSELER

Kapani

68
38,7
132,8
12,76
122,2
98,75
54,5
48,76
35,72
26,96

%Y1l Fark

106,18
137,48
120,6
132
178,02
41,72
96,49
192,69
104,11
272,3

YAKIN iZLEME GETIRI % 138,16

XU100 GETIRI %

108,81

PD/DD

6,43
6,93
9,16
12,55
1,67
6,19
1,39
1,07
5,52
3

F/K
12,24
12,59
17,76

900,97
10,33
7,86
4,31
8,86
13,18
114

M.BAKi ATILAL

Bu raporda yeralan her tirlii bigi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgier hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giiveniriigine inanlan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatrm Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci
garanti edimemektedir. Bu bilgiler belii bir getirinin saglanmasina

le hazrlanmistrr. Sunulan bilgilerin

dogrulugu ve bunlarin

yatrm kararlarma uygun

Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatnm karari verimesi beklentilerinize
dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ggiincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S. ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.

lugu tarafmizca

Liitfen son sayfadaki CEKiINCEYi OKUYUNUZ

yénelik olarak verimemekte olup alim satm kararini destekleyebilecek yeterii bilgiler burada bulunmayabilir.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum vetavsiyede bulunanlarin  kisisel gérislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm araciin alm-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabili .
ierdeki

uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say

yeralan

, eksiliklerden yada bu bigilere dayaniarak yapilan islemlerden, yorum ve bigilerin

kullanimasindan

HISSEKOCU
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HAFTALIK PiYASA TAKViMI

31.Eki Saat Ekonomik Gésterge Beklenen Onceki

10:00 Almanya Eyliil Perakende Satiglar(Aylik) %1 "3
10:00 Almanya Eylul Perakende Satiglar(Yillik) '-%4,3
13:00 Euro Bolgesi Ekim Tiiketici Fiyat Endeksi(Oncii-Aylik) '%1 ,2
13:00 Euro Bolgesi Ekim Gekirdek TUFE(Oncii-Aylik) %1 ,0
13:00 Euro Bolgesi 3.Ceyrek GSYH(Oncii) '%0,8
13:00 Euro Bolgesi 3.Geyrek  GSYH(Oncii-Yillik) '%4,1
14:00 Tiirkiye Eyliil Bankacilik Sektorii Net Kar/Zarari 44,53 mir
14:00 Tirkiye Eyliil Sermaye Yeterliligi Standart Rasyosu %1 8,69
16:45 ABD Ekim Chicago PMI '45,7

YKBNK 3G22

CCOLA 3G22

AGESA 3G22

TKNSA 3C22

GOODY 3G22

IPEKE 3G22

KOZAA 3G22

KOZAL 3G22

SISE 3C22

Ekonomik Gésterge Beklenen Onceki
04:45 Cin Ekim Caixin imalat Sektorii PMI '48,1
12:00 Tiirkiye Ekim istanbul Perakende Fiyatlar(Aylik) "’/06,06
12:00 Tiurkiye Ekim istanbul Toptan Fiyatlar(Yillik) '%98,1 7
12:00 Turkiye Ekim istanbul Toptan Fiyatlar(Aylik) "’/o2,94
12:00 Tiirkiye Ekim istanbul Perakende Fiyatlar(Yillik) '%1 07,42
16:45 ABD Ekim S&P Global imalat Sektorii PMI(Final)
17:00 ABD Eylul ingaat Harcamalari(Aylik) '-%0,7
17:00 ABD Eyliil ingaat Harcamalari(Yillik) "’/08,5
17:00 ABD Ekim ISM imalat Sektori PMI '50,9
17:00 ABD Eylul JOLTS Agilan ig 10,05min

ENJSA 3C22

TSKB 3C22

M.BAKI ATILAL Liitfen son sayfadaki GEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yeralan her tirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.$. tarafindan genel bilgilendirme amaci
fle hazrlanmistr. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatinm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edimemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak veriimemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabili .
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum vetavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracinin alim-satim &nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir .
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatrm karari verimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say yeralan bigi i , eksiliklerden yada bu bilgilere dayaniarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgierin kullanimasndan
dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ggiincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S. ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.
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2.Kas Saat
09:15
10:00
11:55
12:00
12:30
14:00
14:00
14:00
15:15
21:00
21:00
21:00

04:45
04:45
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
14:30
14:30
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
16:30
16:45
17:00
17:00
17:00

Turkiye
Almanya
Almanya
Euro Bolgesi
Turkiye
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD

Cin

Cin
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Turkiye
Euro Bolgesi
Tiirkiye
Tirkiye
ingiltere
ABD
ABD
ABD
ABD
Cekya
ABD
ABD
ABD
ABD

Ekim
Eylil
Ekim
Ekim
Ekim
Haftalik
Haftahk
Haftahk
Ekim
Kasim
Kasim
Kasim

Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Eylil
Haftalik
Haftalik
Kasim
Eylil
3.Ceyrek
3.Ceyrek
Haftalik
Kasim
Ekim
Eylil
Ekim
Eyliil

Ekonomik Gosterge

Otomotiv Satiglan

Dis Ticaret Dengesi(Euro)
Mevsimsel Diizeltilmis igsizlik Orani
S&P Global imalat Sektorii PMI(Final)
Dis Ticaret Dengesi(Oncii-$)

MBA 30 Yillik Mortgage Faiz Orani
MBA 5 Yilhik ARM Faiz Orani

MBA 30 Yillik Jumbo Faiz Orani
ADP Ozel Sektor istihdami

Fed Maksimum Gosterge Faiz Orani
Fed iskonto Faiz Orani

Fed Minimum Gosterge Faiz Orani
THYAO 3C22

AKSA 3C22

AEFES 3C22

Ekonomik Gosterge

Caixin Hizmet Sektorii PMI

Caixin Bilesik PMI

Tiiketici Fiyat Endeksi(Aylik)

Tiiketici Fiyat Endeksi(Yillik)

Yurt ici Uretici Fiyat Endeksi(Aylik)
Yurt ici Uretici Fiyat Endeksi(Yillik)
issizlik Orani

Yurt Disi Yerlesikler Hisse Net Degisimi($)
Yurt Disi Yerlegikler DIBS Net Degigimi($)
BoE Gosterge Faiz Orani

Dis Ticaret Dengesi($)

Tarim Dis1 Verimlilik(Oncii)

Birim isgiicii Maliyeti(Oncii)

issizlik Bagvurulari

CNB Gosterge Faiz Orani

S&P Global Hizmet Sektorii PMI(Final)
Fabrika Siparisleri(Aylik)

ISM Hizmet Sektorii PMI

Dayanikli Mal Siparigleri(Aylik-Final)
SAHOL 3G22

MGROS 3G22

TCELL 3G22

TUPRS 3C22

YUNSA 3G22

AYGAZ 3C22

Beklenen Onceki
62.084

Beklenen

%3,62
%85,65

1,2mir
‘%5,5
26,6
-9,60mir
"%7,16
"%5,86
"%6,53
:208.000
%3,25
%3,25
%3,00

Onceki
49,3
48,5
%3,08
%83,45
%A,78
%151,50
%6,6
-62,6min
-11,6min
%2,25
-67,4mir
-%A4,1
%10,2
217.000
%T7,00

%0,0
56,7
%0,4

M.BAKi ATILAL

Liitfen son sayfadaki CEKiINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yeralan her tirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bigiler hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve givenirligine inanian kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatiim Menkul Degerler A . tarafindan genel bilgiendirme amaci
le hazrlanmistir. Sunulan bilgilerin dogruluu ve bunlarin yatrm kararlarna uygunlugu tarafimizca garanti edimemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasia yéneli olarak verimemekte olup alim satm kararmi destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabili .
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum vetavsiyede bulunanlarin  kisisel gérislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm araciin alm-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabili .

Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatrm karari verimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say
dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ggiincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S. ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.

yeralan bilgi i

, eksiliklerden yada bu bilgilere dayaniarak yapilan islemlerden, yorum ve bigilerin kullanimasndan
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4.Kas Saat Ekonomik Gosterge Beklenen

Onceki

10:00 Almanya Eylul Fabrika Siparisleri(Aylik)
10:00 Almanya Eylul Fabrika Siparisleri(Yillik)
10:00 TCMB, "Aylik Fiyat Geligmeleri” degerlendirmesi
11:55 Almanya Ekim S&P Global Hizmet Sektorii PMI(Final)
11:55 Almanya Ekim S&P Global Bilesik PMI(Final)
12:00 Euro Bolgesi Ekim S&P Global Hizmet Sektérii PMI(Final)
12:00 Euro Bolgesi Ekim S&P Global Bilegik PMI(Final)
12:00 Global Ekim FAO Gida Fiyatlari Endeksi
13:00 Euro Bolgesi Eylil Uretici Fiyat Endeksi(Aylik)
13:00 Euro Bolgesi Eylil Uretici Fiyat Endeksi(Yillik)
14:30 Tiirkiye Ekim TUFE Bazli Reel Efektif Déviz Kuru
14:30 Tiirkiye Ekim Yi-UFE Bazli Reel Efektif Déviz Kuru
15:30 ABD Ekim Tarim Disg1 Iistihdam
15:30 ABD Ekim issizlik Orani
15:30 ABD Ekim Saatlik Kazanglar(Yillik)
15:30 ABD Ekim Saatlik Kazanglar(Aylik)
19:00 Tirkiye Ekim BIST'te Yabancilarin Pay islemleri($)
ALYAG 3C22
KCHOL 3G22

CEKINCE..

%2,4
-%4,1

‘44,9
44,1
48,2
‘471
'136,3
%5,0
9%43,3
'54,51
'86,54
'263.000
%3,5
'%4,98
%0,31
66,32mlr

M.BAKi ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKiINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yeralan her tirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve giivenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.$. tarafindan genel bilgilendirme amaci
fle hazrlanmistr. Sunulan bilgilerin dogrulugu ve bunlarin yatinm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edimemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yonelik olarak veriimemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabili .
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum vetavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracinin alim-satim &nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir .
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatrm karari verimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say yeralan bigi i , eksiliklerden yada bu bilgilere dayaniarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgierin kullanimasndan
dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ggiincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S. ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.

Lz

HISSEKOCU
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Buradayer alan yatirnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanlhgi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercih lerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatirm Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bélimii tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangibir hisse
senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, glvenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve
bu bilgilerin ticari amagh kullaniimasindan dodabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu tutulamaz.

isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Boélimi’'ne ait olup diger GULER

HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tiim gériis ve bilgiler dnceden haber veril meksizin degistirilebilir.

A1 CAPITAL Yatirm ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica, yatirimcilar bu
raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is iliskileri iginde olabilecegini veya bu tir is

firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.

Al CAPITAL ARASTIRMA

M.BAKI ATILAL ............. Genel Miidiir Yardimcisi

GOKSEL TEKINER ........... Miidiir
DUYGU YILMAZ.............. Uzman Yardimcisi

M.BAKI ATILAL Liitfen son sayfadaki CEKINCEYi OKUYUNUZ

Bu raporda yeralan her tiirli bilgi, degerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazrlandigi tarih itibari ile mevcut piyasa kosullari ve givenirligine inanilan kaynaklardan elde edilerek derlenmistir ve Al Capital Yatnm Menkul Degerler A.$. tarafindan genel bilgilendirme amaci
ile hazrlanmistir. Sunulan bilgilerin  dogrulugu vebunlarn yatrm kararlarina uygunlugu tarafimizca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin saglanmasina yénelik olarak verimemekte olup alim satim kararini destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir .
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum vetavsiyede bulunanlarin kisisel goriislerine dayanmaktadir. Herhangi bir yatinm aracinin alim-satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorigler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir .
Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatiim karari veriimesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu nedenle bu say yeralan bilgi i , eksikliklerden yada bu bilgilere dayanilarak yapilan islemlerden, yorum ve bilgilerin kullanimasndan
dogacak her tirli maddi/manevi zararlardan ve her ne sekilde olursa olsun Ggiincii kisilerin ugrayabilecegi her tirli dogrudan ve/veya dolayl zararlardan dolayi Al Capital Yatrim Menkul Degerler A.S. ile bagl kuruluglar, ¢alisanlar, yéneticileri ve ortaklar sorumlu tutulamaz.




